[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

12.09.2023 года                       с. Замартынье                 № 74

О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 18.01.2023г. № 6 "О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет";

- постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 29.03.2023г. № 18 "О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Замартыновский сельсовет".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации сельского
поселения Замартыновский сельсовет

 И.А.Швецова